
 

REPUB LI KA E  SHQI PËRI S Ë  

      B ASHKI A C ERRI K  
( Z y r a  e  K r y e t a r i t B a s h k i s ë –   t e l .  0 5 8 1   2 2 2  6 3  –  f a x  0 5 8 1   2 2 3  6 6 )  

Nr______ Prot.                                                              Cerrik me 06.04.2017 
 

 

Njoftimi I kontrates per tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor,I cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  +35558122263 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitimi i skemes se ujitjes ne bashkine 

Cërrik 

4. Fondi limit: 12000000 ( dymbedhjete milion) leke pa tvsh. Me fonde te Bashkise Cerrik. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 10 dite 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 17/04/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 17/04/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

 

Altin TOSKA 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

